
 
 

1 
 

 

Poz. 389 

ZARZĄDZENIE NR 166 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie Funduszu Doskonałości Dydaktycznej 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 lipca 

2021 r. w sprawie Funduszu Doskonałości Dydaktycznej (Monitor UW z 2021 r. 
poz. 206) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 2 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w następującym brzmieniu: 
„13)  zminimalizowanie lub usunięcie barier w uczestnictwie w procesie dydaktycznym, 

w szczególności poprzez zapewnienie funkcjonowania w ramach jednostek 
dydaktycznych studenckich pokoi socjalnych.”; 

2) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 
a) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Podział, o którym mowa w ust. 1, odbywa się proporcjonalnie do liczby 
studentów studiujących na kierunkach studiów organizowanych i realizowanych 
w jednostkach dydaktycznych, z zastrzeżeniem ust. 2a.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a-2d w następującym brzmieniu: 
„2a. Podziału środków Funduszu przeznaczonych na cele określone w § 3  

ust. 2 pkt 13 dokonuje się w oparciu o klasyfikację grupy podziału. 
2b. Ustala się następujące grupy podziału: 

1) grupę pierwszą - od 1 do 499 studentów; 
2) grupę drugą - od 500 do 999 studentów; 
3) grupę trzecią - powyżej 1000 studentów. 

2c. Do grupy trzeciej zalicza się również Zarząd Samorządu Studentów, będący 
dysponentem pomieszczeń dostępnych dla ogółu studentów. 

2d. Dla jednostek dydaktycznych funkcjonujących w ramach jednej grupy 
podziału przewidziane zostają środki Funduszu przeznaczone na cele określone w § 3 
ust. 2 pkt 13 w równej wysokości.”; 



 
 

2 
 

3) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6-8 w następującym brzmieniu: 
„6. Wyposażenie służące realizacji celów określonych w § 3 ust. 2 pkt 13 

nabywane jest w szczególności w drodze przetargu otwartego. 
7. O doborze wyposażenia, o którym mowa w ust. 6, decyduje właściwy 

kierownik jednostki dydaktycznej, po zasięgnięciu opinii właściwego organu 
samorządu studentów. 

8. Wyposażenie, o którym mowa w ust. 6 po jego zakupie trafia na stan 
jednostki dydaktycznej.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 

1 stycznia 2024 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


